— 1 —

尤政文〔2023〕183 号

尤溪县人民政府
关于尤溪县精细化工园区管前片区产业发展

规划修编（2023-2035）的批复

福建尤溪经济开发区管理委员会：

你委《关于申请予以尤溪县精细化工园区管前片区产业发展

规划修编（2023-2035）批复的请示》（尤经发委〔2023〕39 号）

收悉。经县政府研究，批复如下：

一、原则同意《尤溪县精细化工园区管前片区产业发展规划

修编（2023-2035）》。

二、你委要根据《尤溪县精细化工园区管前片区产业发展规

划修编（2023-2035）》，进一步调整优化园区资源配置、加快产

— 2 —

业结构调整、强化创新驱动、发展循环经济，推动园区向中高端

迈进、实现高质量发展。

尤溪县人民政府

2023 年 10 月 31 日

(此件主动公开)

尤溪县人民政府办公室 2023 年 10 月 31 日印发